
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농촌사회안전망 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 30,948,022 27,621,514 3,326,508

국 4,958,169 4,704,456 253,713

광 2,235,000 2,235,000 0

기 165,325 155,325 10,000

특 600,000 0 600,000

시 4,138,189 4,295,463 △157,274

군 18,851,339 16,231,270 2,620,069

농가 소득 안정 17,726,575 16,989,715 736,860

국 4,915,959 4,593,443 322,516

광 2,235,000 2,235,000 0

기 74,325 64,325 10,000

시 3,096,257 3,041,753 54,504

군 7,405,034 7,055,194 349,840

농촌사회안전망 강화 1,876,371 1,873,571 2,800

국 588,720 588,720 0

기 37,171 37,171 0

시 588,502 588,502 0

군 661,978 659,178 2,800

농업인단체 지원 173,200 170,400 2,800

201 일반운영비 7,600 4,800 2,800

01 사무관리비 5,600 2,800 2,800

◎운영수당 5,600 2,800 2,800

○농업농촌 및 식품산업 정책심의회 참석수당

5,600 2,800 2,800경정 70,000원*20명*4회

농업 복지인프라 확충 5,473,698 5,228,098 245,600

국 63,200 63,200 0

광 1,300,000 1,300,000 0

시 1,001,789 1,001,789 0

군 3,108,709 2,863,109 245,600

농촌체험마을 조성 241,800 1,000 240,800

402 민간자본이전 240,800 0 240,800

01 민간자본보조 240,800 0 240,800

◎농촌체험장 조성 240,800 0 240,800240,800,000원

농촌체험마을 운영 82,560 77,760 4,800

국 43,200 43,200 0

시 17,280 17,280 0

군 22,080 17,280 4,800

307 민간이전 82,560 77,760 4,800

국 43,200 43,200 0

시 17,280 17,280 0

군 22,080 17,280 4,800

02 민간경상보조금 82,560 77,760 4,800

◎농촌체험마을 사무장 지원사업(5명)

82,560 77,760 4,800경정 82,560,000원

국 43,200 43,200 0

시 17,280 17,280 0
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부서: 농업정책과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업 복지인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 22,080 17,280 4,800

친환경농업 운영활성화 684,696 669,696 15,000

국 27,337 27,337 0

시 275,262 275,262 0

군 382,097 367,097 15,000

황우쌀 채종포 종자보관창고 지원사업 25,000 10,000 15,000

402 민간자본이전 25,000 10,000 15,000

01 민간자본보조 25,000 10,000 15,000

◎황우쌀 채종포 종자보관 창고 지원사업

25,000 10,000 15,000경정 50,000,000원*50%

고품질농산물 생산지원 2,802,416 2,770,480 31,936

광 935,000 935,000 0

시 285,750 285,750 0

군 1,581,666 1,549,730 31,936

고령농가 벼 육묘 지원사업 140,936 119,000 21,936

402 민간자본이전 140,936 119,000 21,936

01 민간자본보조 140,936 119,000 21,936

◎고령농가 벼육묘 지원사업

140,936 119,000 21,936경정 3,400원*118,433상자*35%

공공비축 벼 매입용 톤백 지원사업 24,000 14,000 10,000

시 5,250 5,250 0

군 18,750 8,750 10,000

402 민간자본이전 24,000 14,000 10,000

시 5,250 5,250 0

군 18,750 8,750 10,000

01 민간자본보조 24,000 14,000 10,000

◎공공비축 벼 매입용 톤백 지원사업

24,000 14,000 10,000경정 10,000원*3,000매*80%

시 5,250 5,250 0

군 18,750 8,750 10,000

농업소득보전 정책지원 6,889,394 6,447,870 441,524

국 4,236,702 3,914,186 322,516

기 37,154 27,154 10,000

시 944,954 890,450 54,504

군 1,670,584 1,616,080 54,504

친환경농업 직접지불사업 1,867 42,187 △40,320

국 1,867 42,187 △40,320

402 민간자본이전 1,867 42,187 △40,320

국 1,867 42,187 △40,320

01 민간자본보조 1,867 42,187 △40,320

◎친환경농업 직접지불사업(3ha)

1,867 42,187 △40,320경정 1,867,000원

국 1,867 42,187 △40,320

쌀소득등보전 직접지불사업 2,934,255 2,679,856 254,399

국 2,934,255 2,679,856 254,399
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부서: 농업정책과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 2,934,255 2,679,856 254,399

국 2,934,255 2,679,856 254,399

01 민간자본보조 2,934,255 2,679,856 254,399

◎쌀소득보전 직접지불사업(3,511ha)

2,934,255 2,679,856 254,399경정 2,934,255,000원

국 2,934,255 2,679,856 254,399

쌀소득등보전 직접지불사업(행정비) 27,154 27,154 0

기 27,154 27,154 0

201 일반운영비 22,154 22,154 0

기 22,154 22,154 0

01 사무관리비 22,154 22,154 0

◎일반수용비 7,664 6,674 990

○쌀소득보전 직접지불사업 행정비

7,664 6,674 990경정 7,664,000원

기 7,664 6,674 990

◎운영수당 14,490 15,480 △990

○쌀소득보전 직접지불사업 위원회

14,490 15,480 △990경정 14,490,000원

기 14,490 15,480 △990

조건불리지역 직접지불사업 20,238 21,188 △950

국 16,190 16,950 △760

시 2,024 2,119 △95

군 2,024 2,119 △95

402 민간자본이전 19,700 20,650 △950

국 15,760 16,520 △760

시 1,970 2,065 △95

군 1,970 2,065 △95

01 민간자본보조 19,700 20,650 △950

◎조건불리지역 직불제사업(41.3ha)

19,700 20,650 △950경정 19,700,000원

국 15,760 16,520 △760

시 1,970 2,065 △95

군 1,970 2,065 △95

유기질비료(퇴비) 지원 2,128,588 1,910,193 218,395

국 1,064,294 955,097 109,197

시 532,147 477,548 54,599

군 532,147 477,548 54,599

402 민간자본이전 2,128,588 1,910,193 218,395

국 1,064,294 955,097 109,197

시 532,147 477,548 54,599

군 532,147 477,548 54,599

01 민간자본보조 2,128,588 1,910,193 218,395

◎유기질비료(퇴비) 지원사업

2,128,588 1,910,193 218,395경정 2,128,588,000원

국 1,064,294 955,097 109,197

시 532,147 477,548 54,599

군 532,147 477,548 54,599
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부서: 농업정책과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업소득보전 정책지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

FTA 피해보전직접지불제사업 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◎FTA 피해보전직접지불제사업 행정비

10,000 0 10,00010,000,000원

기 10,000 0 10,000

농업 경쟁력 강화 3,233,765 3,831,393 △597,628

국 42,210 111,013 △68,803

기 91,000 91,000 0

시 847,157 1,058,935 △211,778

군 2,253,398 2,570,445 △317,047

과수원예 시설 정비 및 확충 1,765,625 2,378,383 △612,758

국 42,210 111,013 △68,803

기 91,000 91,000 0

시 599,407 827,585 △228,178

군 1,033,008 1,348,785 △315,777

채소류 주산단지 조성사업 317,500 328,100 △10,600

시 127,000 131,000 △4,000

군 190,500 197,100 △6,600

402 민간자본이전 317,500 328,100 △10,600

시 127,000 131,000 △4,000

군 190,500 197,100 △6,600

01 민간자본보조 317,500 328,100 △10,600

◎채소류 주산단지 조성사업(3.4ha)

317,500 328,100 △10,600경정 317,500,000원

시 127,000 131,000 △4,000

군 190,500 197,100 △6,600

시설원예 에너지이용 효율화 96,525 273,683 △177,158

국 42,210 111,013 △68,803

시 27,157 81,335 △54,178

군 27,158 81,335 △54,177

402 민간자본이전 96,525 273,683 △177,158

국 42,210 111,013 △68,803

시 27,157 81,335 △54,178

군 27,158 81,335 △54,177

01 민간자본보조 96,525 273,683 △177,158

◎시설원예 에너지이용 효율화사업(1.5ha)

96,525 273,683 △177,158경정 96,525,000원

국 42,210 111,013 △68,803

시 27,157 81,335 △54,178

군 27,158 81,335 △54,177

화훼생산단지 현대화 사업 50,000 150,000 △100,000

시 20,000 60,000 △40,000

군 30,000 90,000 △60,000

402 민간자본이전 50,000 150,000 △100,000
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부서: 농업정책과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 과수원예 시설 정비 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 20,000 60,000 △40,000

군 30,000 90,000 △60,000

01 민간자본보조 50,000 150,000 △100,000

◎화훼생산단지 현대화사업(2ha)

50,000 150,000 △100,000경정 50,000,000원

시 20,000 60,000 △40,000

군 30,000 90,000 △60,000

부추 명품화 육성사업 125,000 450,000 △325,000

시 50,000 180,000 △130,000

군 75,000 270,000 △195,000

402 민간자본이전 125,000 450,000 △325,000

시 50,000 180,000 △130,000

군 75,000 270,000 △195,000

01 민간자본보조 125,000 450,000 △325,000

◎부추 명품화 육성사업(4종)

125,000 450,000 △325,000경정 125,000,000원

시 50,000 180,000 △130,000

군 75,000 270,000 △195,000

농산물 홍보 및 수출확대 지원 1,468,140 1,453,010 15,130

시 247,750 231,350 16,400

군 1,220,390 1,221,660 △1,270

농산물 수출촉진자금 지원사업 430,330 487,000 △56,670

시 129,100 146,100 △17,000

군 301,230 340,900 △39,670

402 민간자본이전 430,330 487,000 △56,670

시 129,100 146,100 △17,000

군 301,230 340,900 △39,670

01 민간자본보조 430,330 487,000 △56,670

◎농산물 수출촉진자금 430,330 487,000 △56,670경정 430,330,000원

시 129,100 146,100 △17,000

군 301,230 340,900 △39,670

농산물직거래 및 홍보행사 운영 43,600 38,600 5,000

206 재료비 27,000 22,000 5,000

01 재료비 27,000 22,000 5,000

◎홍보용 농산물 구입

27,000 22,000 5,000경정 40,000원*5종*135박스

로컬푸드 운영활성화 사업 90,800 24,000 66,800

시 33,400 0 33,400

군 57,400 24,000 33,400

402 민간자본이전 90,800 24,000 66,800

시 33,400 0 33,400

군 57,400 24,000 33,400

01 민간자본보조 90,800 24,000 66,800

◎로컬푸드 직매장 설치 지원사업

66,800 0 66,80066,800,000원

시 33,400 0 33,400
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부서: 농업정책과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농산물 홍보 및 수출확대 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 33,400 0 33,400

농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌) 9,121,838 6,593,799 2,528,039

특 600,000 0 600,000

시 194,775 194,775 0

군 8,327,063 6,399,024 1,928,039

농업생산기반정비 9,121,838 6,593,799 2,528,039

특 600,000 0 600,000

시 194,775 194,775 0

군 8,327,063 6,399,024 1,928,039

농업기반시설 확충 6,051,460 4,684,085 1,367,375

401 시설비및부대비 5,753,460 4,386,085 1,367,375

01 시설비 5,738,270 4,375,395 1,362,875

◎언양 직동 신흥마을 배수로 정비공사

40,000 0 40,000

◎온양 방말마을 용수로 재설치공사

50,000 0 50,000

◎범서 중리마을 소교량 재설치공사

80,000 0 80,000

◎범서 척과 반용마을 구거 정비공사

60,000 0 60,000

◎서생 나사 나부들골 배수로 설치공사

70,000 0 70,000

◎서생 화정리 산밑들 구거 정비공사

35,000 0 35,000

◎서생 화산 웃물안골 농로 정비공사

60,000 0 60,000

◎청량 율리 영해마을 구거 정비공사

50,000 0 50,000

◎청량 율리 청송마을 구거 정비공사

60,000 0 60,000

◎청량 문죽 수문마을 소교량 정비공사

30,000 0 30,000

◎청량 문죽 죽전마을 농로 정비공사

30,000 0 30,000

◎웅촌 은현들 용수로 정비공사 70,000 0 70,000

◎웅촌 고연 오리밭들 농로 재포장공사

60,000 0 60,000

◎웅촌 은현 덕산마을 농로 확포장공사

50,000 0 50,000

◎웅촌 석천 석천마을 구거 정비공사

30,000 0 30,000

◎웅촌 고연 와지마을 구거 정비공사

60,000 0 60,000

◎두동 구미 중산마을 용수로 및 농로 정비공사

35,000 0 35,000

◎두동 은편 구거 정비공사 20,000 0 20,000

40,000,000원

50,000,000원

80,000,000원

60,000,000원

70,000,000원

35,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

70,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

- 6 -



부서: 농업정책과

정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)

단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎두서 외와 새골저수지 일원 정비공사

80,000 0 80,000

◎두서 인보 로동 용수로 보수공사

25,000 0 25,000

◎두서 활천 가정마을 소교량 설치공사

20,000 0 20,000

◎상북 명촌 용수관로 보수공사 60,000 0 60,000

◎상북 덕현 농로 포장공사 20,000 0 20,000

◎상북 양등저수지 용수로 설치공사

30,000 0 30,000

◎상북 새논들 용수로 설치공사 25,000 0 25,000

◎삼남 방기 하방마을 용수로 정비공사

50,000 0 50,000

◎삼남 방기 하방마을 농로 확포장공사

30,000 0 30,000

◎삼동 하잠 보은천 농로 개설공사

20,000 0 20,000

◎농업기반시설 긴급 유지보수비

200,000 0 200,000

◎언양 직동 신흥마을 배수로 정비공사외 27개

소 실시설계비 38,875 0 38,875

◎언양 반송 대청보 용수로 설치공사

25,000 30,000 △5,000

◎온양 하발마을 용배수로 정비공사

45,000 50,000 △5,000

◎온양 외광 장가리점골 구거 정비공사

54,000 60,000 △6,000

◎온양 중고산 구거 정비공사

53,000 60,000 △7,000

◎온양 신기마을 용수로 정비공사

19,000 20,000 △1,000

◎범서 구룡 연동마을 농로 보수공사

35,000 40,000 △5,000

◎서생 마근마을 구거 정비공사

56,000 60,000 △4,000

◎서생 윗술마들 용수로 설치공사

49,000 50,000 △1,000

◎청량 상남 성남마을 구거 정비공사

44,000 50,000 △6,000

◎청량 문죽 수문마을 구거 정비공사

17,000 25,000 △8,000

◎두동 이전 장성마을 농로 보수공사

64,000 70,000 △6,000

◎두동 구미 중산마을 구거 정비공사

38,000 40,000 △2,000

◎두동 천전 대현마을 용수로 설치공사

28,000 40,000 △12,000

◎두동 구미 대정마을 농로 확포장공사

17,000 30,000 △13,000

80,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

200,000,000원

1,250,000,000원*3.11%

경정 25,000,000원

경정 45,000,000원

경정 54,000,000원

경정 53,000,000원

경정 19,000,000원

경정 35,000,000원

경정 56,000,000원

경정 49,000,000원

경정 44,000,000원

경정 17,000,000원

경정 64,000,000원

경정 38,000,000원

경정 28,000,000원

경정 17,000,000원
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부서: 농업정책과

정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)

단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎상북 지내 당자미들 농로 확포장공사

37,000 40,000 △3,000

◎상북 산전 궁평들 농로포장 및 용수로 설치공

사 23,000 25,000 △2,000

◎상북 길천 새논들 용수로 설치공사

32,000 35,000 △3,000

◎삼남 신복앞들 구거 정비공사

17,000 30,000 △13,000

◎삼동 둔기 정관암 구거 정비공사

31,000 55,000 △24,000

경정 37,000,000원

경정 23,000,000원

경정 32,000,000원

경정 17,000,000원

경정 31,000,000원

03 시설부대비 15,190 10,690 4,500

◎언양 직동 신흥마을 배수로 정비공사외 27개

소 시설부대비 4,500 0 4,5001,250,000,000원*0.36%

양수장비 및 농업기반시설 관리 1,940,278 1,383,934 556,344

401 시설비및부대비 1,935,902 1,379,558 556,344

01 시설비 1,928,270 1,375,454 552,816

◎언양 대곡 관정 설치공사 60,000 0 60,000

◎서생 서생리 떼목들 관정 설치공사

60,000 0 60,000

◎웅촌 은현들 관정 설치공사 60,000 0 60,000

◎두서 복안 양지마을 관정 설치공사

60,000 0 60,000

◎두서 외와 산막골 저수지 정비공사

30,000 0 30,000

◎상북 못안저수지 제방 보수공사

100,000 0 100,000

◎상북 신리마을 관정 설치공사 60,000 0 60,000

◎삼남 방기 하방들 관정 설치공사

60,000 0 60,000

◎저수지 및 양수장 긴급 유지보수비

100,000 0 100,000

◎언양 대곡 관정 설치공사외 7개소 실시설계비

18,816 0 18,816

◎언양 대곡 양수장 설치공사 0 50,000 △50,000

◎상북 양등 저수지 준설공사

44,000 50,000 △6,000

60,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

100,000,000원

490,000,000원*3.84%

경정 0원

경정 44,000,000원

03 시설부대비 7,632 4,104 3,528

◎언양 대곡 관정 설치공사외 7개소 시설부대비

3,528 0 3,528490,000,000원*0.72%

재난재해예방사업 604,320 0 604,320

특 600,000 0 600,000

군 4,320 0 4,320

401 시설비및부대비 604,320 0 604,320

특 600,000 0 600,000

군 4,320 0 4,320

01 시설비 600,000 0 600,000
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부서: 농업정책과

정책: 농업기반시설확충(농림해양수산/농업`농촌)

단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎웅촌 은현들 세월교 정비사업(성립전)

600,000 0 600,000600,000,000원

특 600,000 0 600,000

03 시설부대비 4,320 0 4,320

◎웅촌 은현들 세월교 정비사업 시설부대비

4,320 0 4,320600,000,000원*0.72%

행정운영경비(농업정책과) 209,140 206,607 2,533

인력운영비(농업정책과) 111,700 109,167 2,533

인력운영비 111,700 109,167 2,533

101 인건비 111,700 109,167 2,533

01 보수 106,769 104,674 2,095

◎시간외근무수당

106,769 104,674 2,095경정 9,886원*45시간*20명*12월

02 기타직보수 4,931 4,493 438

◎시간외근무수당(시간제임기제)

4,931 4,493 438경정 9,130원*45시간*1명*12월

재무활동(농업정책과) 656,704 0 656,704

보전지출 656,704 0 656,704

보전지출 656,704 0 656,704

802 반환금기타 656,704 0 656,704

01 국고보조금반환금 325,589 0 325,589

◎쌀소득보전직접지불제사업 1 0 1

◎쌀소득보전직불제사업관리비 4,728 0 4,728

◎친환경농업직불제사업 1 0 1

◎경관보전직불제사업 7,591 0 7,591

◎조건불리지역직불제사업 4 0 4

◎논소득기반다양화사업 362 0 362

◎유기질비료지원사업 4,944 0 4,944

◎친환경농자재지원사업 179 0 179

◎녹비작물종자대지원사업 2,967 0 2,967

◎농지이용관리지원사업 300 0 300

◎농어촌보육교사특별근무수당지원사업

10,970 0 10,970

◎농촌체험마을사무장채용지원사업 600 0 600

◎시설원예에너지이용효울화사업

292,942 0 292,942

560원

4,727,500원

780원

7,590,990원

3,880원

361,400원

4,943,700원

179,000원

2,966,560원

299,130원

10,969,200원

600,000원

292,942,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 331,115 0 331,115

◎경관보전직불제사업 1,628 0 1,628

◎조건불리지역직불제사업 1 0 1

◎친환경농업교육참석자실비보상금

6,389 0 6,389

◎친환경인증농산물장려금 3,570 0 3,570

1,627,060원

480원

6,389,000원

3,570,000원
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부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎친환경농자재지원사업 2,926 0 2,926

◎친환경찰옥수수재배단지조성사업 783 0 783

◎폐영농자재수거대책비 115 0 115

◎유기질비료지원사업 2,472 0 2,472

◎친환경농자재지원사업 135 0 135

◎녹비작물종자대지원사업 2,226 0 2,226

◎재해위험지구수리시설개보수비 22,532 0 22,532

◎수리계수리시설유지관리비지원사업

1,997 0 1,997

◎농어촌보육교사특별근무수당지원사업

5,571 0 5,571

◎농업인자녀학자금지원사업 135,021 0 135,021

◎농가도우미지원사업 7,488 0 7,488

◎농촌체험마을사무장채용지원사업 300 0 300

◎채소류주산단지조성사업 6,173 0 6,173

◎시설하우스하절기작업환경개선사업

327 0 327

◎농작물재해보험료지원사업 50,557 0 50,557

◎시설원예에너지이용효율화사업 1,320 0 1,320

◎과수(배)저온피해복구지원사업 309 0 309

◎울산배과목갱신및대체작목육성사업

104 0 104

◎폐과수원정비지원사업 10,532 0 10,532

◎울산부추명품화육성사업 6,059 0 6,059

◎농산물수출촉진자금지원사업 24,960 0 24,960

◎공공비축벼매입용톤백지원사업 20 0 20

◎화훼생산단지 현대화사업 37,600 0 37,600

2,925,800원

782,410원

114,390원

2,471,850원

134,550원

2,225,170원

22,531,330원

1,996,500원

5,570,400원

135,020,970원

7,488,000원

300,000원

6,173,000원

327,000원

50,556,360원

1,320,000원

309,000원

104,000원

10,532,000원

6,058,500원

24,960,000원

20,000원

37,600,000원
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